
MUNICÍPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  04.001/2023 
Processo Administrativo N° 04.00112023 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 05/09/2023 16:17:26 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
11/09/2023 13:37:07 CADASTRO DE PROPOSTA G&T CONTROLLER LTDA ME 

111110912023113:411:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA G&T CONTROLLER LTDA ME 
18/09/202314:39:49 CADASTRO DE PROPOSTA VM RESULT LTDA 

09/09/2023 18:57:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 

19/09/202320:33:33 CADASTRO DE PROPOSTA GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME 

11-910912023 20:36:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME 

201091202309:01:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico n.°  04.001/2023-PE, promovido pela 
Secretaria de Administração do município de Quixadá-Ce.  
20/09/2023 09:01:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Antes de abrir o lote para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.  
20/09/2023 09:01:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
É importante deixar bem claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente 
o cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.  
20/09/2023 09:01:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na presente licitação, será adotado o modo de disputa "aberto",cujo procedimento operacional está previsto no art. 32 e parágrafos 
do decreto n.° 10.024/2019.  
20/09/2023 09:02:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 43, §30,  da Lei n.° 8.666/93, destinada a 
esclarecer ou complementar informações sobre os documentos já enviados no momento do cadastramento da proposta.  
20/09/2023 09:02:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nos termos do art. 49, inciso V. do Decreto Federal n.° 10.024/1 9, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido 
de licitar e contratar com a Administração Pública pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus . lances com responsabilidade.  
20/09/2023 09:02:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.  
20/09/2023 09:03:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a fase competitiva, será realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta ajustada ao 
lance vencedor, conforme prazo e condições estabelecidas no instrumento convocatório.  
20/09/2023 09:03:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas no sistema (chat), com indicação da data e horário para a sua 
retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.  
20/09/2023 09:03:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar início à sessão de disputa de preços.  
20/09/2023 10:36:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atenção senhores licitantes, cuidado ao mergulharem nos preços, pois uma vez chamados a contratarem e não fazê-lo, a empresa 
poderá ser penalizada, ficando proibida de contratar com o município de Quixadá por até 05 anos.  
20/09/2023 10:43:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atenção senhores licitantes, estamos iniciando a análise dos documentos de habilitação do arrematante, conforme edital.  
20/09/2023 11:02:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, informo que as empresas GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME apresentou proposta de preços conforme 
as condições fixadas no edital e comprovou o atendimento às condições de habilitação presentes no edital. Sendo assim, farei neste 
momento a aceitação da proposta e a habilitação do licitante no sistema. Ato continuo será aberto o prazo de 15 (quinze) minutos 
para registro de intenção recursal.  

Gerado em: 25/09/2023 14:15:23 	 1 de 7 

.19109/202314:35:27 flIfl(t1
UL.

4A .,e
.L
,   CADASTRO AFA V

1W  J  PROPOSTA #fl
J

TA  D't 
 ,Atkrj T f 	JVrr

I V  LTDA 



coss.o " 
MUNICIPIO DE QUIXADA 

QUIXADÁ-CE 

20/09/2023 11:20:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atenção Senhores licitantes arrematantes/habilitados GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME no item 1. Solicito o envio no 
prazo de até 24 (vinte e quatro) horas, conforme instrumento convocatório, da proposta de preços adequada ao seu último lance, na 
plataforma da licitação na opção: documentos complementares pós-disputa, sob pena de desclassificação.  
20/09/2023 12:19:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME adicionou o arquivo 63c66d1 190a044eda163eaacff02e9c5.pdf aos 
documentos complementares. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MS 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 
Descrição: Locação de SOFTWARE para Gerenciamento de Sistema de Gerenciamento Eletrônico de Documentos-GED. 

uantidade: 12 	 Valor Unit.: 5.833,33 Valor Total: 69.999,96 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA 002 	42.016.735/0001-53 162.000,00 69.999,96 Sim 

2 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 092 	34.239.627/0001-11 175.200,00 74.850,00 6,93 Sim 

3 VM RESULT LTDA 122 	50.738.274/0001-50 175.152,00 131.999,99 76,35 Sim 

4 G&T CONTROLLER LTDA ME 030 	10.548.533/0001-66 174.708,00 174.708,00 32,35 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

05/09/2023 16:17:26 	PUBLICADO 

06/09/2023 08:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/09/2023 08:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

!.20/09/2023 09:03:59 	DISPUTA 

20/09/2023 09:03:59 	LANCE 	G&T CONTROLLER LTDA ME (PARTICIPANTE 030) 174.708,00 

20109/2023 09:03:59 	LANCE 	VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 175.152,00 

20/09/2023 09:03:59 	LANCE 	132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 175.200,00 

20/09/2023 09:03:59 	LANCE 	GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 162.000,00 

20/09/2023 09:06:36 	LANCE 	VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 161.500,00 

20/09/2023 09:06:56 	LANCE 	62G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 161.499,99 

20/09/2023 09:08:11 	LANCE 	GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 150.000,00 

20/09/2023 09:09:38 	LANCE 	VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 149.990,00 

20/09/2023 09:10:12 	LANCE 	132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 149.989,99 

20/09/2023 09:11:51 	LANCE 	GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 149.979,00 

20/09/2023 09:12:11 	LANCE 	VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 149.978,99 

20/09/2023 09:12:12 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/09/2023 09:13:25 	LANCE 	132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 149.978,00 

20/09/2023 09:13:35 	LANCE 	GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 148.000,00 

20/09/2023 09:13:54 	LANCE 	VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 147.999,99 

Gerado em: 25/09/2023 14:15:23 2 de 7 



Gerado em: 25/09/2023 14:15:23 	 3 de 7 

09:14:41 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:15:24 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:15:49 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:16:39 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:17:04 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:17:39 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:18:03 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:19:31 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:20:03 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:20:36 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:21:49 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:23:37 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:23:55 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:24:17 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:24:39 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:26:02 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:27:13 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:27:30 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:27:56 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:28:29 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:29:05 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:29:12 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:29:23 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:30:12 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:30:30 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:30:30 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:30:46 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:31:25 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:31:37 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:32:01 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:32:18 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:33:57 LANCE 62G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:34:13 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:34:22 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:34:38 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:35:59 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:36:14 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:36:29 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:36:46 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:37:20 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:37:49 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:38:11 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 

09:38:53 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:39:08 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

L,Qflt1 - 

COM:sSo ME 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

0/09/2023 

0/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

Ø20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20109/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

146.000,00 

145.999,99 

145.900,00 

145.899,99 

145.890,00 

145.889,99 

140.000,00 

139.999,00 

139.900,00 

139.899,99 

139.800,00 

139.799,02 

139.699,00 

139.689,02 

139.600,00 

139.688,99 

139.500,00 

139.400,00 

139.000,00 

138.900,00 

138.500,00 

138.499,99 

138.400,00 

138.390,02 

138.380,00 

138.389,02 

138.300,00 

138.250,00 

138.200,00 

138.100,00 

135.000,00 

134.990,00 

134.900,00 

134.800,00 

134.000,00 

133.990,00 

133.900,00 

133.899,99 

133.700,00 

133.692,00 

133.600,00 

133.690,00 

133.596,00 

133.500,00 



MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

20/09/2023 09:39:14 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 133.499,99 

20/09/2023 09:39:31 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 133.400,00 

20/09/2023 09:40:19 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 133.200,00 

20/09/2023 09:40:39 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 133.300,00 

20/09/2023 09:40:40 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 133.199,99 

20/09/2023 09:41:13 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 133.000,00 

20/09/2023 09:41:28 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 132.600,00 

20/09/2023 09:41:51 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 132.690,00 

20/09/2023 09:41:56 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 132.500,00 

20/09/2023 09:42:09 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 132.499,00 

20/09/2023 09:42:29 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 132.400,00 

0/09/2023 09:42:52 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 132.396,00 

20/09/2023 09:43:01 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 132.398,00 

20/09/2023 09:43:10 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 132.200,00 

20/09/2023 09:43:18 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 132.250,00 

20/09/2023 09:43:31 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 132.180,00 

20/09/2023 09:43:49 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 132.190,00 

20/09/2023 09:43:52 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 132.150,00 

20/09/2023 09:44:26 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 132.144,00 

20/09/2023 09:44:51 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 132.100,00 

20/09/2023 09:45:28 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 132.096,00 

20/09/2023 09:45:36 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 132.098,00 

20/09/2023 09:45:45 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 132.000,00 

20/09/2023 09:46:14 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 132.095,00 

20/09/2023 09:47:00 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 131.988,00 

20/09/2023 09:47:18 LANCE VM RESULT LTDA (PARTICIPANTE 122) 131.999,99 

20/09/2023 09:47:21 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 131.000,00 

20/09/2023 09:47:45 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 130.980,00 

20/09/2023 09:48:17 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 130.000,00 

20/09/2023 09:49:02 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 129.996,00 

20/09/2023 09:49:24 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 129.900,00 

20/09/2023 09:50:02 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 129.888,00 

20/09/2023 09:50:18 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 129.000,00 

20/09/2023 09:50:45 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 128.988,00 

20/09/2023 09:51:09 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 128.900,00 

20/09/2023 09:51:57 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 128.891,96 

20/09/2023 09:52:14 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 128.700,00 

20/09/2023 09:52:46 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 128.688,00 

20/09/2023 09:53:10 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 128.600,00 

20/09/2023 09:53:22 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 128.500,00 

20/09/2023 09:54:15 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 128.496,00 

20/09/2023 09:54:27 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 128.400,00 

20/09/2023 09:54:59 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 128.256,00 

20/09/2023 09:55:11 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 128.200,00 

Gerado em: 25/09/2023 14:15:23 



09:56:37 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:56:50 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:56:52 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:57:25 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:57:39 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

09:58:56 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

09:59:11 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:00:25 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:00:39 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:01:20 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:01:38 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:01:45 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:01:58 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:03:26 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:03:38 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:05:05 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:05:27 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:06:26 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:06:40 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:08:08 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:08:23 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:08:35 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:09:00 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:09:24 LANCE 62G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:09:35 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:10:05 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:10:18 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:10:34 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:10:49 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:11:18 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:11:36 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:11:53 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:12:12 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:12:36 LANCE 820 CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:12:51 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:13:22 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:13:36 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:13:59 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:14:12 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:14:31 LANCE 82G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:14:50 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:15:32 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

10:15:44 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 

10:16:28 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 

128.196,04 

128.100,00 

128.196,00 

127.956,00 

127.000,00 

126.990,00 

126.500,00 

126.490,00 

126.400,00 

126.390,00 

126.300,00 

126.250,00 

126.100,00 

126.050,00 

126.000,00 

125.856,00 

125.500,00 

125.352,00 

125.000,00 

124.991,00 

124.500,00 

124.350,00 

124.000,00 

123.600,00 

123.000,00 

122.880,00 

122.500,00 

122.460,00 

122.000,00 

121.920,00 

121.600,00 

121.560,00 

121.300,00 

121.296,00 

121.000,00 

120.996,00 

120.900,00 

120.840,00 

120.300,00 

120.240,00 

120.000,00 

119.988,00 

119.500,00 

119.496,00 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

0 0/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

0/09/2023 



Fin 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QU IXADÁ-C E 

20/09/2023 10:16:40 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 119.000,00 

20/09/2023 10:17:02 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 118.992,00 

20/09/2023 10:17:21 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 118.000,00 

20/09/2023 10:17:46 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 117.960,00 

20/09/2023 10:17:59 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 117.000,00 

20/09/2023 10:18:18 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 116.856,00 

20/09/2023 10:18:32 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 116.000,00 

20/09/2023 10:19:52 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 115.992,00 

20/09/2023 10:20:04 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 115.000,00 

20/09/2023 10:21:44 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 114.996,00 

20/09/2023 10:21:56 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 114.000,00 

10010912023 

0/09/2023 10:22:52 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 113.856,00 

10:23:04 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 113.000,00 

20/09/2023 10:23:49 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 112.848,00 

20/09/2023 10:24:03 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 112.000,00 

20/09/2023 10:25:10 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 111.996,00 

20/09/2023 10:25:29 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 111.000,00 

20/09/2023 10:25:49 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 110.856,00 

20/09/2023 10:26:03 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 110.000,00 

20/09/2023 10:26:44 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 109.920,00 

20/09/2023 10:26:59 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 109.000,00 

20/09/2023 10:27:14 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 108.960,00 

20/09/2023 10:27:27 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 108.000,00 

20/09/2023 10:27:53 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 107.856,00 

20/09/2023 10:28:09 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 107.000,00 

20/09/2023 10:28:44 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 106.980,00 

20/09/2023 10:29:06 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 106.000,00 

192010912023 10:29:36 LANCE 82G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 105.960,00 

20/09/2023 10:29:48 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 105.000,00 

20/09/2023 10:30:03 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 104.856,00 

20/09/2023 10:30:16 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 103.000,00 

20/09/2023 10:30:41 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 102.996,00 

20/09/2023 10:30:54 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 102.000,00 

20/09/2023 10:31:12 LANCE 82G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 101.856,00 

20/09/2023 10:31:24 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 101.000,00 

20/09/2023 10:31:44 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 100.992,00 

20/09/2023 10:31:57 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 100.000,00 

20/09/2023 10:32:14 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 99.996,00 

20/09/2023 10:32:25 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 90.000,00 

20/09/2023 10:32:58 LANCE 92C CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 89.856,00 

20/09/2023 10:33:11 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 85.000,00 

20/09/2023 10:33:43 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 84.996,00 

20/09/2023 10:34:11 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 80.000,00 

20/09/2023 10:35:18 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 79.992,00 

Gerado em: 25/09/2023 14:15:23 6 de 7 



( J 	\c  
PREGOEIRO: JOSÉJVAN DE FAIVA JUNIOR 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

20/09/2023 10:36:18 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 79.90000 

201091202310:37:16 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 
	

79.896,00 

20/09/2023 10:37:28 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 	 79.000,00 

20/09/2023 10:37:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Atenção senhores licitantes, chegamos a um percentual superior a 50% de desconto, cuidado ao mergulharem nos preços, pois uma 
vez chamados a contratarem e não fazê-lo, a empresa poderá ser penalizada, ficando proibida de contratar com o município de 
Quixadã por até 05 anos. 

20/09/2023 10:37:57 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 
	

78.996,00 

20/09/2023 10:38:13 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 
	

75.000,00 

20/09/2023 10:39:45 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 
	

74.856,00 

20/09/2023 10:39:55 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 
	

70.000,00 

201091202310:41:10 LANCE 132G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 092) 
	

74.850,00 

0/09/2023 10:43:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

qM detentor da melhor oferta da etapa de lances é GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME 

20/09/2023 10:43:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

20/09/2023 10:43:10 HABILITAÇÃO 

20/09/2023 11:02:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

20/09/2023 11:17:30 EM ADJUDICAÇÃO 

20/09/2023 11:58:43 LANCE GEYDSON CAVALCANTE ALVES LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 
	

69.999,96 

25/09/2023 14:15:22 ADJUDICADO 

MEMBRO DE APOIO GABRIEL CANTARELI MAIA 

Çz.'k c 	 (/(  
ME1BRO DE APOIO GEMA CRISÓSTOMO DE SOUSA 

Gerado em: 25/09/2023 14:15:23 7 de 7 


